國立臺灣體育大學97學年度第2學期開課協調會會議紀錄
1、 時間：中華民國97年12月29日(五)上午10時30分
2、 地點：行政教學大樓515會議室

3、 主席：高教務長俊雄
4、 出席人員：詳如簽到單
5、 主席致詞：略。
6、 業務報告：
(1) 97學年度第2學期第一階段選課時間為98年1/5-1/11，未填寫教學意見反映調查同學，不得預選。

(2) 敬請配合：1、術科開課若使用校內設施者，須先協調體育室或場地管理單位。2、教師超鐘點請控制於一般課程4小時，在職專班6小時之規定內，亦請避免授課鐘點不足。3、依行政會議校長裁示授課總時數應逐年遞減。4、依校教評會決議：助教升等講師校內不得超支鐘點。

7、 討論：

案由：97學年度第2學期課程乙案，提請討論。

說明： 97學年度第2學期開課資料如附。
決議：
1.開課課程配置有TA或兼任教練者，請電算中心協助納入教學意見反映調查。
2.請體育室協助各系術科場地之協調使用。

3.適體系陳文長老師支援產經系游泳課案請再確認。

4.產經系籃球、排球課程需要支援。

5.適體系林曼蕙老師超鐘點請予調整。

6. 972兼任教師員額依97.12.24全校員額說明會校長指示依前一年度聘任額度提出。
8、 散會